- 1 -

◆◇ 会議録（要旨）◇◆

会議テーマ 第５回阿南市総合計画策定委員会

会議年月日 令和２年8月6日㈭ 15:30～16:50 資料の有無 有

会議場所 本庁３階 ６０２・６０３・６０４会議室

出席者

【委員】

表原市長、山本副市長、稲村教育長

松内企画部長、山脇危機管理部長、佐野市民部長、富永環境管理部長、

西尾保健福祉部長、青木産業部長、都築建設部長、森本特定事業部長、

金久会計管理者、田村水道部長、長田教育部長、中野消防長、

倉野議会事務局長 計１５人

【事務局】

   岡田課長、山田課長補佐、新居係長 計３人

【オブザーバー】

   (株)ぎょうせい 石丸担当課長、山野主任研究員、成田主任研究員

欠席者
【委員】

桑村総務部長

内       容

１ 開会のあいさつ

２ 議題  ⑴ 基本構想（素案）の修正について

       ⑵ 基本計画及び実施計画の作成について

       ⑶ 第５次阿南市総合計画実施計画の進捗状況の報告について

          ⑷ 今後の策定スケジュールについて